
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ormož, 20.02.2007 
 

 

Letnik 5 
 

Številka 3 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
VSEBINA 
 
 
6. ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o oskrbi z vodo v občini Ormož 
 
7. ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o odvajanju odpadne in padavinske 

vode 
 
8. ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o načinu izvajanja gospodarske javne 

službe odlaganja ostankov komunalnih odpadkov 
 
9. ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o načinu opravljanja gospodarske 

javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki  
 
10. ODLOK o spremembi odloka  avto-taksi prevozih v občini Ormož 
 
11. SPREMEMBE POSLOVNIKA OBČINSKEGA SVETA ORMOŽ 
 
12. PRAVILNIK o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles 

občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov ter o povračilih stroškov 
 
  
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o oskrbi z vodo v občini Ormož – predlog 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 20.02.2007                                                                                                           Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
6. 

 
 
Na podlagi 26. člena Zakona o varstvu okolja 
(Uradni list RS, št. 39/06-UPB) 7. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah  (Uradni list RS, št. 
32/93), Zakona o prekrških (Uradni list RS št.  

 
 
23/05- UPB), 2. člena Odloka o gospodarskih 
javnih službah (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 
št. 26/94, 9/96 in Uradni vestnik Občine Ormož št. 
3/98, 7/98, 10/99, 4/03), in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 
7/01, 19/05, 12/06) je Občinski svet občine Ormož 
na svoji  ____.  seji, dne  _______, sprejel 
 



Poročevalec, št. 3 2 20.02.2007 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
O D L O K 

 
o spremembah in dopolnitvah odloka o oskrbi z 

vodo v občini Ormož 
 

1. člen 
 

V 27. členu Odloka o oskrbi tz vodo v občini 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
10/97, Uradni vestnik občine Ormož, št. 15/03) se 
črta prvi stavek prvega odstavka in šesti odstavek. 
 

2. člen 
 
29. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
»Račun mora porabnik plačati v roku, navedenem 
na položnici ali računu. Porabnik lahko sporoči 
upravljalcu pisni ugovor na obračun najkasneje v 
osmih dneh po prejemu računa ali položnice. 
Upravljalec je dolžan pisno odgovoriti na ugovor 
porabnika v petnajstih dneh in v tem času ne sme 
prekiniti dobave vode. 
Če porabnik ne plača zneska računa na položnici ali 
računu niti v petnajstih dneh po izdanem opominu, 
mora upravljalec brez predhodnega obvestila, 
prekiniti dobavo vode.« 
 

3. člen 
 
Osma točka 30. člena odloka se spremeni tako, da 
se glasi: 
»- da redno odčituje vodomere in skrbi za obračun 
porabljene vode.« 

 
4.  člen 

 
V 2. točki drugega odstavka 36. člena se za besedo 
»opomina« črta besedilo, ki glasi »od izvajalca 
obračuna na podlagi pismenega zahtevka izvajalca 
obračuna za prekinitev dobave vode«. 
 

5. člen 
 

V prvem odstavku 40. člena odloka se besedilo 
»denarno kaznijo od 50.000 do 300.000 SIT« 
nadomesti z besedilom »globo 1.460 EUR« 
V 6. točki prvega odstavka 40. člena se za številko 
»8«, doda številka »10«. 
V drugem odstavku 40. člena se besedilo »denarno 
kaznijo od 25.000 do 50.000 SIT« nadomesti z 
besedilom »globo 417 EUR«. 
 

6. člen 
 
V prvem odstavku 41. člena odloka se besedilo 
»denarno kaznijo od 10.000 do 50.000 SIT« 
nadomesti z besedilom »globo 208 EUR«. 
Drugi odstavek 41. člena se spremeni tako, da se 
glasi: 

»Za prekršek iz 1. do 5. točke 1. odstavka tega 
člena se kaznuje uporabnik – pravna oseba in 
samostojni podjetnik posameznik z globo 1.250 
EUR odgovorna oseba pravne osebe pa z globo 417 
EUR.« 
 

7. člen 
 
V prvem odstavku 42. člena se besedilo »denarno 
kaznijo 10.000 do 200.000 SIT« nadomesti z 
besedilom »globo 835 EUR«. 
V drugem odstavku 42. člena se besedilo »denarno 
kaznijo 10.000 SIT« nadomesti z besedilom »globo 
208 EUR.« 
V tretjem odstavku 42. člena se besedilo »denarno 
kaznijo od 10.000 do 30.000 SIT« nadomesti z 
besedilom »globo 417 EUR.« 
 

8. člen 
 
43. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
»Pooblaščeni predlagatelj za prekrške iz 41. in 42. 
člena tega odloka je upravljalec javnega vodovoda. 
 

9. člen 
 
 
V 46. členu odloka se besedilo  »pooblaščeni 
delavci upravljalca pa opravljajo strokovni nadzor« 
nadomesti z besedilom »pristojen organ občinske 
uprave pa opravlja strokovni nadzor«. 

 
10. člen 

 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
 
Šifra:         
Ormož, dne    
                                              Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 
 

OBRAZLOŽITEV: 
Predlog odloka se razlikuje od osnutka le v 2. 
odstavku 5. člena, saj smo namesto številke 40 
napisali številke 10. Glede na to, da na osnutek 
odloka ni bilo bistvenih vsebinskih pripomb, 
predlagamo občinskemu svetu, da sprejme 
predlagani odlok. 
 
   OBČINSKA UPRAVA 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 3 3 20.02.2007 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o odvajanju odpadne in padavinske vode – predlog 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 20.02.2007                                                                                                            Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 

 
7. 
 

Na podlagi 26. člena Zakona o varstvu okolja 
(Uradni list RS, št. 39/06-UPB) 7. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah  (Uradni list RS, št. 
32/93), Zakona o prekrških (Uradni list RS št. 
23/05- UPB), 2. člena Odloka o gospodarskih 
javnih službah (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 
št. 26/94, 9/96 in Uradni vestnik Občine Ormož št. 
3/98, 7/98, 10/99, 4/03), in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 
7/01, 19/05, 12/06) je Občinski svet občine Ormož 
na svoji  ____.  seji, dne  _______, sprejel 
 
 

O D L O K 
 

o spremembah in dopolnitvah odloka o 
odvajanju odpadne in padavinske vode 

 
1. člen 

 
6. točka 38. člena Odloka o odvajanju odpadne in 
padavinske vode (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 10/97, Uradni vestnik občine Ormož, št. 
15/03) se spremeni tako, da se glasi: 
»da skrbi za meritve in obračun odvedene vode, ki 
jo uporabniki sami načrpajo.« 
 

2. člen 
 

V prvem odstavku 41. člena odloka se besedilo 
»denarno kaznijo od 50.000 do 300.000 SIT« 
nadomesti z besedilom »globo 1.460 EUR« 
V drugem odstavku 41. člena se besedilo »denarno 
kaznijo od 25.000 do 50.000 SIT« nadomesti z 
besedilom »globo 417 EUR«. 
 

3. člen 
 
V prvem odstavku 42. člena odloka se besedilo 
»denarno kaznijo od 10.000 do 50.000 SIT« 
nadomesti z besedilom »globo 208 EUR«. 

Drugi odstavek 42. člena se spremeni tako, da se 
glasi: 
 
 
»Za prekršek iz 1. odstavka tega člena se z globo 
835 EUR kaznuje uporabnik – pravna oseba in 
samostojni podjetnik posameznik, odgovorna oseba 
pravne osebe pa z globo 417 EUR.« 
 

4. člen 
 
V prvem odstavku 43. člena se besedilo »denarno 
kaznijo 10.000 do 200.000 SIT« nadomesti z 
besedilom »globo 835 EUR«. 
V drugem odstavku 43. člena se besedilo »denarno 
kaznijo 10.000 SIT« nadomesti z besedilom »globo 
208 EUR.« 
V tretjem odstavku 43. člena se besedilo »denarno 
kaznijo od 10.000 do 30.000 SIT« nadomesti z 
besedilom »globo 417 EUR.« 
 

5. člen 
 
V 54. členu odloka se beseda »upravljalec« 
nadomesti z besedilom »pristojen organ občinske 
uprave«. 
 

6. člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
 
Številka:         
Ormož, dne    
 
                                              Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
OBRAZLOŽITEV: 
Glede na to, da na osnutek odloka ni bilo bistvenih 
vsebinskih pripomb, predlagamo občinskemu svetu, 
da sprejme predlagani odlok. 
 
   OBČINSKA UPRAVA 



Poročevalec, št. 3 4 20.02.2007 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o načinu izvajanja gospodarske javne službe odlaganja ostankov 
komunalnih odpadkov - predlog 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 20.02.2007                                                                                                            Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 

8. 
 

Na podlagi 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah  (Uradni list RS, št. 32/93), 26. člena 
Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06-
UPB), 3. člena Odloka o gospodarskih javnih 
službah (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
26/94, 9/96 in Uradni vestnik Občine Ormož št. 
3/98, 7/98, 10/99, 4/03), in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 
7/01, 19/05, 12/06) je Občinski svet občine Ormož 
na svoji  ____.  seji, dne  _______, sprejel 
 

O D L O K 
 

o spremembah in dopolnitvah odloka o načinu 
izvajanja gospodarske javne službe odlaganja 

ostankov komunalnih odpadkov 
 

1. člen 
 

V 1. odstavku 21. člena Odloka o načinu izvajanja 
gospodarske javne službe odlaganja ostankov 
komunalnih odpadkov (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 8/02) se besedilo »denarno kaznijo 
300.000 SIT nadomesti z besedilom »globo 1.460 
EUR«. 
V drugem odstavku 21. člena odloka se besedilo 
»denarno kaznijo 100.000 SIT« nadomesti z 
besedilom »globo 417 EUR«. 

 
2. člen 

 
V prvem odstavku 22. člena odloka se besedilo 
»denarno kaznijo 200.000 SIT« nadomesti z 
besedilom »globo 835 EUR« 
V drugem in tretjem odstavku 22. člena se besedilo 
»denarno kaznijo 50.000 SIT » nadomesti z 
besedilom »globo 417 EUR«. 
 

3. člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
 
Šifra:         
Ormož, dne    
                                        Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
Glede na to, da na osnutek odloka ni bilo bistvenih 
vsebinskih pripomb, predlagamo občinskemu svetu, 
da sprejme predlagani odlok. 

     
  OBČINSKA UPRAVA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 3 5 20.02.2007 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o načinu opravljanja gospodarske javne službe ravnanja s 
komunalnimi odpadki  - predlog 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 20.02.2007                                                                                                            Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 

 
9. 
 

Na podlagi 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah  (Uradni list RS, št. 32/93), 26. člena 
Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06-
UPB), 3. člena Odloka o gospodarskih javnih 
službah (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
26/94, 9/96 in Uradni vestnik Občine Ormož št. 
3/98, 7/98, 10/99, 4/03), in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 
7/01, 19/05, 12/06) je Občinski svet občine Ormož 
na svoji  ____.  seji, dne  _______, sprejel 
 

O D L O K 
 

o spremembah in dopolnitvah odloka o načinu 
opravljanja gospodarske javne službe ravnanja s 

komunalnimi odpadki   
 

1. člen 
 

V 2. odstavku 25. člena Odloka o načinu 
opravljanja gospodarske javne službe ravnanja s 
komunalnimi odpadki (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 7/02) se besedilo »posreduje občini 
Ormož« nadomesti z besedo »uskladi«. 
 

2. člen 
 
2. odstavek 53. člena odloka se spremeni tako, da se 
glasi: 
»Obračun storitev javne službe izvaja uporabnikom 
storitev javne službe izvajalec javne službe na 
podlagi registra uporabnikov storitev javne službe 
za pretekli mesec.« 
 
 
 

 
 

3. člen 
 
V drugi alineii prvega odstavka 56. člena odloka se 
besedi »brez zabojnikov« nadomestita z besedama 
»z zabojniki«. 

 
 
 
Druga alinea drugega odstavka 56. člena odloka pa 
se črta. 

4. člen 
 
V prvem odstavku 58. člena odloka se besedilo 
»denarno kaznijo 500.000 tolarjev« nadomesti z 
besedilom »globo 1.460 EUR.« 
22. točka prvega odstavka 58. člena odloka se 
spremeni, tako da se glasi: 
»ne izvaja pravilno in pravočasno obračuna 
storitve« 
V drugem odstavku 58. člena se besedilo »denarno 
kaznijo 100.000 tolarjev« nadomesti z besedilom 
»globo 417 EUR.« 
 

5. člen 
 
V 59. členu odloka se besedilo »denarno kaznijo 
50.000 tolarjev« nadomesti z besedilom »globo 208 
EUR.« 

6. člen 
 
V prvem odstavku 60. člena odloka se besedilo 
»denarno kaznijo 200.000 tolarjev« nadomesti z 
besedilom »globo 835 EUR.« 
V drugem in tretjem odstavku 60. člena se besedilo 
»denarno kaznijo 100.000 tolarjev« nadomesti z 
besedilom »z globo 417 EUR«. 
 
 
 
 

7. člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
 
Šifra:         
Ormož, dne    

   Alojz  SOK  l.r. 
      ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 
 



Poročevalec, št. 3 6 20.02.2007 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

OBRAZLOŽITEV: 
Predlog odloka se od osnutka razlikuje le v 1. 
členu, kjer smo črtali 2. odstavek. Glede na to, da 
na osnutek odloka ni bilo bistvenih vsebinskih 
pripomb, predlagamo občinskemu svetu, da 
sprejme predlagani odlok.  

  
 
 
 
 

                              OBČINSKA UPRAVA 
 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01, 24/06) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembi odloka  avto-taksi prevozih v občini Ormož –skrajšani postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01, 
24/06) bodo pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 20.02.2007                                                                                                           Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 

 
 

10. 
 
 
Na podlagi 56.in 57.  člena Zakona o prevozih v 
cestnem prometu (Uradni list RS, št. 131/06, 5/07) 
in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05, 12/06) je 
Občinski svet občine Ormož, na ___  seji, dne 
_________  sprejel 
 

O D L O K 
O spremembi odloka  avto-taksi prevozih v 

občini Ormož 
 
 

1. člen 
 
5. člen Odloka o avto-taksi prevozih v občni Ormož 
se spremeni tako, da se glasi: 
»K vlogi za izdajo dovoljenja je potrebno priložiti: 
- veljavno licenco za avto-taksi prevoze 
- kopijo prometnega dovoljenja za avto-taksi vozilo 
- vozniško dovoljenje voznika avto-taksi vozila 
- polico nezgodnega zavarovanja za potnike«. 
 

2. člen 
 
V 10. členu odloka se besedilo »ob sprejetju tega 
odloka 36.000 tolarjev« nadomesti z besedilom 
»150 EUR« 
 

3. člen 
 
19. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 

» Voznik avto-taksija, ki parkira vozilo v nasprotju 
z 7. členom tega odloka se kaznuje v skladu z 
določili Zakona o varnosti cestnega prometa«. 
 

4. člen 
 
V 20. členu odloka se besedilo »z denarno kaznijo 
50.000 tolarjev« nadomesti z besedilom »z globo 
208 EUR«. 
 

5. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
Šifra: 
Datum:    

                                                                            
Alojz SOK l.r. 

  ŽUPAN OBČINE ORMOŽ  
 

OBRAZLOŽITEV: 
Odlok o spremembi odloka o avto-taksi prevozih v 
občini Ormož se nanaša na uskladitev obstoječega 
odloka z novim Zakonom o prevozih v cestnem 
prometu (Uradni list RS, št. 131/06, 5/07) in z 
kazenskimi določbami Zakona o prekrških (Uradni 
list RS, št. 23/05- UPB) ter Zakona o varnosti 
cestnega prometa (Uradni list RS, št. 133/06 – 
UPB). 
Na podlagi 87. člena Poslovnika občinskega sveta 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož št. 13/99, 
3/01, 24/06) predlagamo občinskemu svetu sprejem 
odloka po skrajšanem postopku. 

OBČINSKA UPRAVA 



Poročevalec, št. 3 7 20.02.2007 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

  

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01, 24/06) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- SPREMEMBE POSLOVNIKA OBČINSKEGA SVETA ORMOŽ –predlog 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01, 
24/06) bodo pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 20.02.2007                                                                                                           Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 

11. 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05, 
12/06)  je Občinski svet na svoji  ___.  seji, dne  
___________ sprejel 
 
 

SPREMEMBE  POSLOVNIKA 
 OBČINSKEGA SVETA ORMOŽ 

  
1. člen 

 
V 5. poglavju  »Postopek za sprejem proračuna«, se 
členi od 89. do 99. spremenijo tako, da se glasijo: 
 

5. Postopek za sprejem proračuna 
 

89. člen 
 
S proračunom občine se razporedijo vsi prihodki in 
izdatki za posamezne namene financiranja javne 
porabe občini.  
Občinski proračun se sprejme za proračunsko leto, 
ki se začne in konča hkrati s proračunskim letom 
za državni proračun. 

 
90 .člen 

 
Predlog proračuna občine mora župan predložiti 
občinskemu svetu najkasneje v 30 dneh po 
predložitvi državnega proračuna državnemu zboru.  
 
Župan pošlje vsem članom sveta predlog proračuna 
občine z vsemi sestavinami, ki jih določa zakon, ki 
ureja javne finance. 
V okviru predstavitve predstavi župan ali 
pooblaščeni delavec občinske uprave občinskemu 
svetu: 
− temeljna izhodišča in predpostavke za pripravo 

predloga proračuna, 
− načrtovane politike občine, 

− oceno bilance prihodkov in odhodkov, 
finančnih terjatev in naložb ter računa 
financiranja v prihodnjih dveh letih, 

− okvirni predlog obsega finančnega načrta 
posameznega neposrednega uporabnika 
proračuna in kadrovski načrt, 

− načrt razvojnih programov in 
− načrt nabav. 
 
Po predstavitvi predloga proračuna opravi občinski 
svet splošno razpravo in sprejme sklep, da se o 
predlogu opravi javna razprava. 
 
Če občinski svet meni, da predlog ni ustrezna 
podlaga za javno razpravo, sprejme stališča in 
predloge ter naloži županu, da v roku sedem dni 
predloži občinskemu svetu popravljen predlog 
proračuna z obrazložitvijo, kako so stališča in 
predlogi sveta v njem upoštevani. 
 
Če občinski svet po ponovni obravnavi predloga 
proračuna ne pošlje v javno razpravo, ga skupaj s 
stališči in predlogi sveta pošlje v javno razpravo 
župan. 

 
91. člen 

 
Predlog proračuna mora biti v javni razpravi 
najmanj 15 dni. 
 
V času javne razprave mora biti zagotovljen 
vpogled v predlog proračuna tako, da se sklep o 
javni razpravi in predlog proračuna objavi na 
spletnih straneh občine in zainteresiranim zagotovi 
dostop do predloga v prostorih občine. 
 
Občina objavi način in rok za vlaganje pripomb in 
predlogov občanov k predlogu občinskega 
proračuna na svojih spletnih straneh in na krajevno 
običajen način. 

 
 
 
 



Poročevalec, št. 3 8 20.02.2007 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
92. člen 

 
V času javne razprave obravnavajo predlog 
proračuna delovna telesa sveta, sveti ožjih delov 
občine ter zainteresirana javnost. 
 
Pripombe in predlogi k predlogu proračuna se 
pošljejo županu v času javne razprave. 
 
Predsedniki delovnih teles sveta lahko v času javne 
razprave zahtevajo, da župan in predstavniki 
občinske uprave na njihovih sejah  pojasnijo 
predlog proračuna občine.  

 
93. člen 

 
Najkasneje v petnajstih dneh po končani javni 
razpravi o predlogu proračuna pripravi župan 
dopolnjeni odlok o proračunu občine ter skliče sejo 
sveta, na kateri se bo obravnaval dopolnjen predlog 
proračuna. 
 
Na dopolnjen predlog proračuna in odlok o 
proračunu občine lahko člani sveta vložijo 
amandmaje v pisni obliki najkasneje tri dni pred 
sejo sveta ali na seji sami na kateri lahko predlaga 
amandma najmanj ¼ vseh članov občinskega sveta. 
Amandmaji se vložijo pri županu. Župan lahko na 
sami seji na kateri je obravnavan dopolnjen predlog 
proračuna vloži amandma. 
Vsak predlagatelj mora pri oblikovanju amandmaja 
iz prejšnjega odstavka upoštevati pravilo o 
ravnovesju med proračunskimi prejemki in izdatki 
in v obrazložitvi navesti, iz katere postavke 
proračuna se zagotovijo sredstva in za kakšen 
namen. 

 
94. člen 

 
Pred začetkom obravnave predloga proračuna 
občine in odloka o proračunu občine župan najprej 
pojasni, katere pripombe iz javne razprave oziroma 
pripombe in predloge delovnih teles sveta je 
upošteval pri pripravi predloga in katerih ni ter 
obrazloži zakaj jih ni upošteval. Pisna obrazložitev 
zavrnjenih pripomb in predlogov je sestavni del 
gradiva predloga proračuna. 
 
V nadaljevanju župan poroča občinskemu svetu o 
prejetih amandmajih k predlogu proračuna in 
odloku o proračunu občine ter poda svoje mnenje o 
amandmajih. Po poročilu in mnenju lahko 
predlagatelj umakne predlagani amandma ali 
dopolni obrazložitev amandmaja z utemeljitvijo 
zagotovitve proračunskega ravnovesja. 
 
Predsedujoči oziroma župan ugotovi, kateri 
amandmaji so vloženi in pozove župana, da se 
izjavi oziroma se župan izjavi o tem ali bo vložil 

amandma na katerega od vloženih amandmajev ter 
v kolikšnem času. Če župan izjavi, da bo vložil 
amandma na amandma, se seja prekine za čas, ki je 
potreben za oblikovanje in predložitev amandmaja 
članom sveta. 
 
Glasovanje se izvede o vsakem amandmaju posebej 
tako, da se najprej glasuje o amandmaju župana na 
amandma, če ta ni sprejet pa še o amandmaju, ki ga 
je vložil predlagatelj. 

 
95. člen 

 
Ko je končano glasovanje o amandmajih, župan 
ugotovi, kateri amandmaji so sprejeti ter ali je 
proračun medsebojno usklajen po delih ter glede 
prihodkov, odhodkov in je z njim zagotovljeno 
financiranje nalog občine, v skladu z zakonom in 
sprejetimi obveznostmi. Hkrati ugotovi, kateri 
amandmaji so sprejeti k odloku o proračunu občine. 
 
Če je proračun usklajen, občinski svet glasuje o 
njem v celoti. S sklepom, s katerim sprejme 
občinski svet proračun, sprejme tudi odlok o 
proračunu občine. 
Če proračun ni usklajen, lahko župan prekine sejo 
in zahteva, da strokovna služba prouči nastalo 
situacijo in predlaga rok, v katerem se pripravi 
predlog za uskladitev. V skladu s predlogom 
strokovne službe lahko župan prekine sejo in določi 
uro ali datum nadaljevanja seje, na kateri bo 
predložen predlog uskladitve.  
 
Ko je predlog uskladitve proračuna pripravljen, ga 
župan obrazloži. O predlogu uskladitve ni razprave.  
 
Občinski svet glasuje najprej o predlogu uskladitve, 
če je predlog sprejet, glasuje občinski svet o 
proračunu v celoti in o odloku o proračunu občine. 
 

96. člen 
 
Če predlog uskladitve ni sprejet, proračun občine ni 
sprejet. 
 

97. člen 
 
Če proračun ni sprejet, določi občinski svet rok, v 
katerem mora župan predložiti nov predlog 
proračuna.  
Nov predlog proračuna občine občinski svet 
obravnava in o njem odloča, po določbah tega 
poslovnika, ki veljajo za hitri postopek za sprejem 
odloka. 

 
98. člen 

 
Če proračun ni sprejet pred začetkom leta, na 
katerega se nanaša, sprejme župan sklep o 
začasnem financiranju, ki velja največ tri mesece in 



Poročevalec, št. 3 9 20.02.2007 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

se lahko na predlog župana, podaljša s sklepom 
sveta. Sklep o začasnem financiranju sprejema 
občinski svet po določbah tega poslovnika, ki 
veljajo za hitri postopek za sprejem odloka 
 

99. člen 
 
Župan lahko med letom predlaga rebalans 
proračuna občine. 
Predlog rebalansa proračuna občine obravnavajo 
delovna telesa sveta, vendar o njem ni javne 
razprave. 
 
Rebalans proračuna občine sprejema občinski svet 
po določbah tega poslovnika, ki urejajo obravnavo 
in sprejem dopolnjenega predloga proračuna.  
 

2. člen 
  

101. člen Poslovnika občinskega sveta Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01, 
24/06) se spremeni tako, da se glasi: 
»Če postane občinski splošni akt zaradi številnih 
vsebinskih sprememb in dopolnitev nepregleden, 
pripravi občinska uprava uradno prečiščeno 
besedilo akta. Predlog uradnega prečiščenega 
besedila se objavi najmanj 7 dni pred dnem 

določenim za sejo občinskega sveta na kateri bo 
obravnavan akt na spletni strani občine Ormož. 
Uradno prečiščeno besedilo potrdi občinski svet 
brez razprave.  
Uradno prečiščeno besedilo se objavi v Uradnem 
vestniku občine Ormož. 
 

3. člen 
 
107. člena poslovnika se črta. 
 

4. člen 
 
Spremembe Poslovnika občinskega sveta začnejo 
veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občine Ormož. 
 
Šifra:    
Ormož, dne      
   Alojz SOK l.r. 
                   ŽUPAN OBČINE ORMOŽ  
 
 
Obrazložitev: 
Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme predlog 
poslovnika, ki pa se od osnutka ne razlikuje. 
 
                                           OBČINSKA UPRAVA 

 
 
 

 
 
 

 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01, 24/06) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- PRAVILNIK o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter članov 
drugih občinskih organov ter o povračilih stroškov  
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01, 
24/06) bodo pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 20.02.2007                                                                                                           Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 

 
 

12. 
 
 
Na podlagi 100.b člena Zakona o lokalni 
samoupravi (ZLS, Uradni list RS, št. 100/05-UPB) 
in 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05, 12/06) v 
skladu z Zakonom o sistemu plač v javnem sektorju 
(ZSPJS, Uradni list RS, št. 110/06 in 1/07), 
Odlokom o plačah funkcionarjev (Uradni list RS, 
št. 14/06 in 1/07) ter Odločbo Ustavnega sodišča št. 
U-I-60/06-200, U-I-214/06-22 in U-I-228/06-16 o  

 
delni ugotovitvi neustavnosti Zakona o sodniški 
službi, Zakona o državnem tožilstvu, Zakona o 
državnem pravobranilstvu, Zakona o sistemu plač v 
javnem je Občinski svet Občine Ormož na ___ seji 
dne _______ sprejel 
 

P R A V I L N I K 
o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah 

članov delovnih teles občinskega sveta ter 
članov drugih občinskih organov 

ter o povračilih stroškov 



Poročevalec, št. 3 10 20.02.2007 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
 

1. člen 
 
Za opravljanje občinskih funkcij imajo občinski 
funkcionarji pravico do plače, če funkcijo 
opravljajo poklicno, oziroma do plačila za 
opravljanje funkcije, če funkcijo opravljajo 
nepoklicno.  
Članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso 
člani občinskega sveta, ter članom nadzornega 
odbora in volilne komisije pripadajo nagrade za 
njihovo delo, ki se oblikujejo na podlagi tega 
pravilnika. 
 

2. člen 
 
Občinski funkcionarji so: člani občinskega sveta, 
župan in podžupan.  
Člani občinskega sveta opravljajo svojo funkcijo 
nepoklicno.  
Župan se lahko odloči, da bo svojo funkcijo 
opravljal poklicno.  
Podžupan opravlja svojo funkcijo nepoklicno. V 
soglasju z županom se lahko podžupan odloči, da 
bo funkcijo opravljal poklicno. O poklicnem 
opravljanju funkcije podžupana odloči občinski 
svet na predlog župana. 
 

3. člen 
 
Za opravljanje funkcije župana Občine Ormož ki 
sodi v V. skupino občin (od 5001 do 15.000 
prebivalcev), je določen 51. plačni razred. Županu 
pripada dodatek za delovno dobo v skladu z 
zakonom. 
Županu pripada za nepoklicno opravljanje funkcije 
50% plače, oblikovane na podlagi zakona, dodatek 
za delovno dobo se za nepoklicno opravljanje 
funkcije ne upošteva. 
Plačni razred podžupana, v skladu z 8. členom 
Odloka o plačah funkcionarjev, določi župan ob 
upoštevanju obsega podžupanovih pooblastil. Pri 
predčasnem prenehanju mandata župana lahko 
podžupanu določi plačni razred občinski svet. Za 
opravljanje funkcije podžupana, ki sodi v V. 
skupino občin, je določen plačni razred v razponu 
od 36 do 43. 
Plača podžupana se lahko oblikuje v višini največ 
80% plače župana iz prvega odstavka tega člena, če 
funkcijo opravlja poklicno. 
Če podžupan opravlja funkcijo nepoklicno, mu 
pripada 50% plače, ki bi jo dobil, če bi funkcijo 
opravljal poklicno. Dodatek za delovno dobo 
pripada le podžupanu, ki opravlja 
funkcijo poklicno. 
 
 
 
 

4. člen 
 

Z zakonom določeni najvišji dovoljeni obseg 
sredstev, v okviru katerega se lahko oblikuje plačilo 
za nepoklicno opravljanje funkcije člana 
občinskega sveta, je podlaga za ugotovitev 
najvišjega možnega letnega obsega sredstev, iz 
katerih se izplačujejo plače članom občinskega 
sveta ter nagrade članom delovnih teles občinskega 
sveta, ki niso člani občinskega sveta, in članom 
nadzornega odbora ter drugih organov Občine 
Ormož. 
Sredstva iz prejšnjega odstavka se zagotovijo v 
proračunu. 
 
II. VIŠINA IN NAČIN DOLOČANJA DELA 
PLAČE 
 

5. člen 
 
Plačilo za opravljanje funkcije člana občinskega 
sveta je sejnina za udeležbo na seji občinskega 
sveta oziroma seji delovnega telesa občinskega 
sveta. Letni znesek sejnin vključno s sejninami za 
seje delovnih teles občinskega sveta, ki se izplača 
posameznemu članu občinskega sveta, ne sme 
presegati 15% letne plače župana. 
V okviru teh določil se članu občinskega sveta 
določi plačilo za posamezni mesec glede na delo, ki 
ga je opravil, in sicer za: 
– vodenje seje občinskega sveta po pooblastilu 
župana 2,25% 
– udeležbo na redni seji občinskega sveta 4,5%   
– udeležbo na izredni seji občinskega sveta 3,0% 
– predsedovanje na  seji delovnega telesa 
občinskega sveta 0,3% 
– udeležbo na seji delovnega telesa občinskega 
sveta, katerega član je, 0,9% 
od višine mesečne plače župana za poklicno 
opravljanje funkcije brez dodatka za delovno dobo. 
Predsedniku delovnega telesa pripada seštevek 4. in 
5. alinee. Izplačilo se opravi na podlagi evidence o 
opravljenem delu, ki jo vodi občinska uprava. 
 

6. člen 
 
Osnova za obračun plače oziroma plačila za 
nepoklicno opravljanje funkcije na podlagi tega 
pravilnika je znesek mesečne plače župana za 
poklicno opravljanje funkcije brez 
dodatka za delovno dobo. 
Plača oziroma del plače posameznega občinskega 
funkcionarja se ugotovi tako, da se osnova za 
obračun plače pomnoži z odstotkom, določenim v 
skladu s 5. členom tega 
pravilnika. 
V okviru ugotovljenega zneska plače župana za 
poklicno opravljanje funkcije se določi najvišji 
možni znesek plače oziroma plačila za nepoklicno 
opravljanje funkcije posameznega občinskega 



Poročevalec, št. 3 11 20.02.2007 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

funkcionarja ter zagotovi, da ta letno ne preseže 
najvišjega možnega zneska, ki ga določa zakon. 
 

7. člen 
 
Odločbo oziroma sklep o plači oziroma plačilu za 
nepoklicno opravljanje funkcije izda za občinske 
funkcionarje Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja občinskega sveta. Plača 
oziroma del plače občinskega funkcionarja je 
pravica, ki mu gre praviloma na podlagi 
sklenjenega delovnega razmerja. 
Če se z občinskim funkcionarjem ne more skleniti 
delovno razmerje se plačilo za nepoklicno 
opravljanje funkcije izplačuje na podlagi pogodbe o 
delu. 
 

8. člen 
 
Delodajalcu, kjer je občinski funkcionar, ki opravlja 
funkcijo nepoklicno, v rednem delovnem razmerju 
in ki uveljavlja pravico do povračila dela plače za 
čas, ko je občinski funkcionar v rednem delovnem 
času opravljal občinsko funkcijo, se prizna 
povračilo največ v višini 33% plače, ki mu jo 
izplačuje za redni delovni čas. 
Povračilo delodajalcu občinskega funkcionarja je 
možno le izjemoma ter ob dobro utemeljenih 
razlogih, ob predložitvi dokazil. 
 
III. NAGRADE 
 

9. člen 
 
Članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso 
člani občinskega sveta, se za opravljanje dela v 
komisiji ali odboru občinskega sveta določi nagrada 
v obliki sejnine, ki se izplača za udeležbo na seji na 
podlagi sklenjene podjemne pogodbe. 
Članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso 
člani občinskega sveta, pripada sejnina za udeležbo 
na posamezni seji v enaki višini kot članom 
delovnih teles, ki so člani občinskega sveta. 
 

10. člen 
 
Člani svetov krajevne skupnosti imajo pravico do 
sejnine v višini 0,75 % od mesečne plače župana za 
poklicno opravljanje funkcije brez dodatka na 
delovno dobo. 
 
V primeru nesklepčnosti seje sveta krajevne 
skupnosti je član upravičen do kilometrine. 
 
Krajevne skupnosti se razvrstijo po številu 
prebivalcev. V  posamezni skupini krajevnih 
skupnosti se določijo naslednji odstotki za mesečno 
nagrado predsednika sveta krajevne skupnosti: 
- v skupini do 3000 prebivalcev 6 % od osnove iz 6. 
člena tega pravilnika 

- v skupini nad 3001 prebivalcev 7,5 % od osnove 
iz 6. člena tega pravilnika. 
 

11. člen 
 
Predsedniku in članu nadzornega odbora pripada za 
udeležbo na seji (seja Nadzornega odbora ali seja 
drugega organa na kateri se obravnava poročilo 
nadzornega odbora), ki traja do 3 ur sejnina v višini 
3,5 % od mesečne plače župana za poklicno 
opravljanje funkcije brez dodatka na delovno dobo. 
Za vsako naslednjo polno uro pripada članu 
nadzornega odbora še 1 % od mesečne plače 
župana za poklicno opravljanje funkcije brez 
dodatka na delovno dobo. 
Bruto sejnina posameznega člana ne sme letno 
preseči 50 % od osnovne plače župana.  
 
Za izvajanje nadzora pripada članu, ki opravlja 
nadzor nagrada v višini  1 % od mesečne plače 
župana za poklicno opravljanje funkcije brez 
dodatka na delovno dobo za 1 uro opravljenega  
nadzora. 
 
Za nadzor smejo vsi člani skupaj porabiti največ: 
- 50 ur za nadzor zaključnega računa občine 
- 25 ur za zahtevni nadzor   
- 12 ur za srednji nadzor   
- 6  ur za manj zahtevni nadzor. 
Bruto nagrada posameznega člana ne sme letno 
preseči 75 % od osnovne plače župana. 
 
Nagrade predsednika in članov nadzornega odbora 
se izplačujejo na podlagi podjemne pogodbe 
sklenjene za posamezni mandat, v skladu z 
evidenco opravljenega dela, ki jo vodi občinska 
uprava. 
 
Predsednik in člani nadzornega odbora imajo 
pravico do dnevnice in do povračila stroškov 
prevoza na službeni poti, ki nastanejo pri 
opravljanju funkcije ali v zvezi z njo. Stroški se 
povrnejo v skladu s predpisi. 
Predsednik in člani nadzornega odbora imajo 
pravico do povračila stroškov prenočevanja, ki 
nastanejo na službeni poti. Stroški prenočevanja se 
povrnejo na podlagi predloženega računa v skladu s 
predpisi. 
 

12. člen 
 
Člani volilnih organov imajo zaradi dela v volilnih 
organih ob vsakih volitvah pravico do enkratnega 
nadomestila. Nadomestilo se izplača na podlagi 
odločb o imenovanju. 
Predsednik, njegov namestnik in tajnik občinske 
volilne komisije prejmejo nadomestilo 
v višini povprečnega mesečnega izplačila za 
poklicno opravljanje funkcije župana občine brez 



Poročevalec, št. 3 12 20.02.2007 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

dodatka za delovno dobo, ob vsakih splošnih 
volitvah. 
Člani občinske volilne komisije in njihovi 
namestniki imajo pravico do nadomestila v višini 
20% povprečnega mesečnega izplačila plačila za 
poklicno opravljanje funkcije župana brez dodatka 
za delovno dobo. 
Pravico do nadomestila imajo tudi predsednik in 
člani volilnih odborov ter njihovi namestniki ob 
vsakem glasovanju v skladu z veljavno zakonodajo. 
 
IV. POVRAČILA, NADOMESTILA IN DRUGI 
PREJEMKI 
 

13. člen 
 
Občinski funkcionarji imajo pravico do povračil, 
nadomestil in drugih prejemkov v skladu s predpisi, 
ki urejajo te pravice. 
Občinski funkcionar ima pravico do povračila 
stroškov prevoza na službeni poti, ki nastanejo pri 
opravljanju funkcije ali v zvezi z njo. Pravico do 
povračila potnih stroškov lahko občinski funkcionar 
uveljavlja, če gre za službeno potovanje izven 
območja Občine Ormož. Stroški prevoza se 
povrnejo v skladu s predpisi. 
Občinski funkcionar ima pravico do dnevnice za 
službeno potovanje v skladu s predpisi. 
Občinski funkcionar ima pravico do povračila 
stroškov prenočevanja, ki nastanejo na službeni 
poti. Stroški prenočevanja se povrnejo na podlagi 
predloženega računa v skladu s predpisi. 
 

14. člen 
 
Pravice iz 13. člena tega pravilnika uveljavlja 
občinski funkcionar na podlagi naloga za službeno 
potovanje. 
Nalog za službeno potovanje izda župan. Če gre za 
službeno potovanje župana, izda nalog tajnik 
občine oziroma druga pooblaščena oseba. 
 
V. NAČIN IZPLAČEVANJA 
 

15. člen 
 
Sredstva za izplačevanje plač, nagrad in povračil 
stroškov, ki jih imajo občinski funkcionarji, se 
zagotovijo iz sredstev proračuna. 
 

16. člen 
 
Plače in nagrade se izplačujejo mesečno za pretekli 
mesec najkasneje do 15. dne v tekočem mesecu. 
Prejemki, določeni v 13. členu tega pravilnika, se 
izplačajo najkasneje v petnajstih dneh po končanem 
službenem potovanju. 
 
 
 

17. člen 
 
Plače in nagrade se usklajujejo skladno s 
spremembo zneska mesečne plače župana/je za 
poklicno opravljanje funkcije brez dodatka za 
delovno dobo. 
 
VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

18. člen 
 
Določbe tega pravilnika, ki se nanašajo na člane 
komisij in odborov občinskega sveta, se smiselno 
uporabljajo tudi za izplačilo sejnin članom štaba za 
civilno zaščito, uredniškega odbora in članom 
drugih komisij, odborov, svetov, ki jih ustanovi ali 
imenuje občinski svet ali župan. 
 

19. člen 
 
Sestavni del evidence o opravljenem delu članov 
občinskega sveta in drugih organov občine, so liste 
prisotnosti na seji, ki jih zapisnikar odda v 
računovodstvo. 
 

20. člen 
 
Z uveljavitvijo tega pravilnika preneha veljati 
Pravilnik o plačah občinskih funkcionarjev in 
nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter 
članov drugih občinskih organov 
ter o povračilih stroškov (Uradni vestnik občine 
Ormož št. 4/99, 10/00, 6/01, 3/05, 18/05). 
 

21. člen 
 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
 
Šifra: 
Ormož, dne 
 
            Alojz  SOK  l.r. 

     ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
OBRAZLOŽITEV: 
Na podlagi Odloka o plačah funkcionarjev (Uradni 
list RS, št. 14/06) in odločbe Ustavnega sodišča št. 
U-I-60/06-200, U-I-214/06-22 in U-I-228/06-16, z 
dne 7.12.2006 se s 1.1.2007 spremeni osnovna 
plača župana in podžupana. Župan občine Ormož se 
uvrsti v 51. plačni razred, podžupan pa v 36. plačni 
razred. 
Glede na to, da so plačila za opravljeno delo 
občinskih svetnikov, svetov KS, predsednikov KS 
in članov NO odvisna od plače župana, je potrebno 
sprejeti Pravilnik o plačah občinskih funkcionarjev. 
V občinski upravi smo pripravili nov pravilnik, v 
katerem smo upoštevali nove plačne razrede glede 



Poročevalec, št. 3 13 20.02.2007 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

na novo veljavno zakonodajo. Plačila za opravljeno 
delo občinskih svetnikov, svetov KS in 
predsednikov svetov KS ter članov NO se bodo 
glede na to, da se je zvišala plača župana povečala. 
  
V tabeli je podana primerjava plač oz. plačil po 
dosedanjem in po novem pravilniku 
 
 
Dosedanji pravilnik 
(mesec december) 

Predlagani novi pravilnik 
  

Župan - osnova  624.780 
SIT 
50 % nepokl. opravlj. 
312.390 SIT (1.303,58 
EUR) 

Osnova 51. plačni razred 
 odprava nesorazmerij 
2.785,43 EUR 
50 % 1.392,71 EUR 

Svetniki  
-  redna seja 28.115,10 SIT 
(117,32 EUR) 
- izredna seja 18.743,40 
SIT (78,21 EUR) 
- vodenje seje 14.057,55 
SIT (58,66 EUR) 

  
125,34 EUR 
 
83,56 EUR 
 
62,67 EUR 

Delovna telesa 
-         predsednik 

7.497,36 SIT 
(31,29EUR) 

-         člani 5.623,02 
SIT (23,46 EUR) 

  
33,42 EUR 
 
 
25,06 EUR 

Člani KS 4.685,85 SIT 
(19,55 EUR) 

20,89 EUR 

Predsedniki svetov KS 
-         Ormož 

46.858,50 SIT 
(195,54 EUR) 

-         Ostale 
37.486,50 SIT 
(156,43 EUR) 

  
208,90 EUR 
 
 
167,12 EUR 

Nadzorni odbor 
-         sejnina do 3 

ure 3,5 % 
21.867,00 SIT 
(91,24 EUR 

-         nasl. polno uro 
1%  6.247,08 
SIT 26,06 EUR 

nadzor 1% za 1 uro 
6.247,08  26,06 EUR 

Nadzorni odbor 
-         sejnina do 3 ure 

3,5 % 97,49 EUR 
 
-         nasl. polno uro 

1%  27,85 EUR 
 
-         nadzor 1% za 1 

uro  27,85 EUR 

Podžupan (mesec oktober) 
99.904,00 SIT (416,89 
EUR) 
  

36 plačni razred 1.735,66 
EUR 
50 %  867,83 EUR 

 
 
Mesečna nagrada župana se je povečala za 6,8 %, 
za enak odstotek so se povečale nagrade svetnikov, 
delovnih teles, članov KS, predsednikov KS in 
članov nadzornega odbora. Plača podžupana se je 
povečala za 108,2%. Posledice na proračun je težko 
oceniti, saj ne vemo koliko sej bodo imeli sveti KS, 
NO, odbori in občinski svet. 
  

OBČINSKA UPRAVA 

 



Poročevalec, št. 3 14 20.02.2007 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 


